10779/2023 del 

03/10/2023, quale anticipazione dell’intero finanziamento pari ad € 1.248.859,76;

6. di prendere ulteriormente atto che il corrispettivo per l’incarico di fornitura conferito 

per l’anno 2024 con il presente atto è convenuto in complessivi €  40.983,61 

(Euro QUARANTAMILANOVECENTOTTANTATRE/61), oltre IVA;

7. Di dare atto che il presente provvedimento viene pubblicato all’Albo Pretorio on-line e sul 

sito istituzionale dell’Ente, nella sezione Amministrazione Trasparente, ai sensi di legge.

Sottoscritta dal Responsabile di Area

(BARTORILLA GIUSEPPE)